
  

 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар», 

постановлением администрации города Кудымкара от 13.05.2014 № 575-01-02 

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ муниципального образования «Городской округ – 

город Кудымкар»  

 Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры, искусства и 

молодежной политики города Кудымкара», утвержденную постановлением 

администрации города Кудымкара от 26.01.2016 № 68-01-02 (в ред. от 25.03.2016 

№ 317-01-02, от 11.07.2016 № 794-01-02, от 18.10.2016 № 1253-01-02, от 

27.12.2016 № 1737-01-02), изменения согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации газете «Парма» и разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Городской округ – город Кудымкар». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Кудымкара по социальным вопросам и 

общественной безопасности Бражкина В.И.   

 

 

Глава города Кудымкара –  

глава администрации города Кудымкара                                          И.Д. Мехоношин 

 

                  
 

26.04.2017 446-01-02 

О внесении изменений в 
муниципальную программу "Развитие 
культуры, искусства и молодежной 
политики города Кудымкара", 
утвержденную постановлением 
администрации г. Кудымкара от 
26.01.2016 № 68-01-02 



  

Приложение 

к постановлению  

администрации г.Кудымкара  
                                                                                                               от 26.04.2017 № 446-01-02 
 

 

Изменения, вносимые в муниципальную программу  

«Развитие культуры, искусства и молодежной политики города Кудымкара», 

утвержденную постановлением администрации города Кудымкара  

от 26.01.2016 № 68-01-02 (в ред. от 25.03.2016 № 317-01-02,  

от 11.07.2016 № 794-01-02, от 18.10.216 № 1253-01-02,  

от 27.12.2016 № 1737-01-02)  

 

1. В паспорте муниципальной программы позиции: 
Финансовое 

обеспечение 

Программы 

Источники 

финансирования 

 

Итого  В т.ч. по годам (тыс. руб.) 
2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 

Федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Местный бюджет 140 780,0 35 776,1 33 908,6 35 459,8 35 635,5 

Внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Всего 140 780,0 35 776,1 33 908,6 35 459,8 35 635,5 

изложить в следующей редакции: 
Финансовое 

обеспечение 

Программы 

Источники 

финансирования 

 

Итого  В т.ч. по годам (тыс. руб.) 
2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 

Федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Местный бюджет 140 613,3 35 776,1 33 741,9 35 459,8 35 635,5 

Внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Всего 140 613,3 35 776,1 33 741,9  35 459,8 35 635,5 

2. В разделе 6  «Ресурсное обеспечение Программы» таблицу изложить в 

новой редакции: 
№ 

п/п 

Наименование 

Программы 

Источники 

финансирова

ния 

Итого  В т.ч. по годам (тыс. руб.) 
2016 год  2017 год 2018 год  2019 год 

1 Развитие 

культуры, 

искусства и 

молодежной 

политики 

Федеральный  

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Краевой 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Местный 

бюджет 

140 613,3 35 776,1 33 741,9 35 459,8 35 635,5 

Внебюджетн

ые источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Всего по Программе 140 613,3 35 776,1 33 741,9 35 459,8 35 635,5 



  

3. В приложении 1 «Перечень программных мероприятий»: 

3.1. по всему тексту документа цифры «0702» заменить цифрами «0703»; 

3.2. позицию: 
статус Наименование 

Программы, 

подпрограммы, 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители, 

участники 

Код бюджетной 

классификации 

Расходы по годам (тыс. руб.) 

РЗ ПР ЦСР 2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.1.1.5 Мероприятия 

ко Дню города 

Кудымкара 

-//- 0801 0300020

010 
759,6 800,0 600,0 800,0 

изложить в следующей редакции: 
статус Наименование 

Программы, 

подпрограммы, 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители, 

участники 

Код бюджетной 

классификации 

Расходы по годам (тыс. руб.) 

РЗ ПР ЦСР 2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.1.1.5 Мероприятия 

ко Дню города 

Кудымкара 

-//- 0801 0300020

010 
759,6  633,3 600,0 800,0 

3.3. позицию: 
статус Наименование 

Программы, 

подпрограммы, 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители, 

участники 

Код бюджетной 

классификации 

Расходы по годам (тыс. руб.) 

РЗ ПР ЦСР 2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Итого по Мероприятию 1.1 0801 0300020

010 
2 355,0 2 285,0 1 849,3 2 285,0 

изложить в следующей редакции: 
статус Наименование 

Программы, 

подпрограммы, 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители, 

участники 

Код бюджетной 

классификации 

Расходы по годам (тыс. руб.) 

РЗ ПР ЦСР 2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Итого по Мероприятию 1.1 0801 0300020

010 
2 355,0 2 118,3 1 849,3 2285,0 

3.4. позицию: 
статус Наименование 

Программы, 

подпрограммы, 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители, 

участники 

Код бюджетной 

классификации 

Расходы по годам (тыс. руб.) 

РЗ ПР ЦСР 2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Итого по Мероприятию 3 0801 0300020

050 
2 623,5 524,0 0,0 250,0 

0702 0300020

050 
615,7 648,1 1250,0 0,0 

изложить в следующей редакции: 



  

статус Наименование 

Программы, 

подпрограммы, 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители, 

участники 

Код бюджетной 

классификации 

Расходы по годам (тыс. руб.) 

РЗ ПР ЦСР 2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Итого по Мероприятию 3 0801 0300020

050 
2 623,5 524,0 100,0 250,0 

0703 0300020

050 
615,7 648,1 1150,0 0,0 

3.5. позицию: 
статус Наименование 

Программы, 

подпрограммы, 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители, 

участники 

Код 

бюджетной 

классифика

ции 

Расходы по годам (тыс. руб.) 

РЗ 

ПР 

ЦСР 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Всего по Программе х х 35 776,1 33 908,6 35 459,8 35 635,5 

изложить в следующей редакции: 
статус Наименование 

Программы, 

подпрограммы, 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители, 

участники 

Код 

бюджетной 

классифика

ции 

Расходы по годам (тыс. руб.) 

РЗ 

ПР 

ЦСР 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Всего по Программе х х 35 776,1 33 741,9 35 459,8 35 635,5 

 
 


